NDRHER - NUCLEO DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE ESTÁGIOS

REMUNERADOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/17

   O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei, e atendendo o contido no Edital nº 001/2017 do Processo Seletivo para

Estagiários, CONVOCAM os candidatos classificados para as áreas abaixo relacionadas, a

comparecerem no período de 15/03/2017 à 24/03/2017, no Departamento de Estágios, (Paço

Municipal), munidos com CÓPIA do RG, CPF, PIS, Comprovante de residência, 1 foto 3x4 e

Declaração ORIGINAL da Unidade de Ensino, constando a matrícula, curso, horário de aula e

semestre, conforme exigência contida no item 11.3.1 e seus subitens do Edital nº 001/2017

Processo Seletivo, para assumir suas funções.

ENSINO MÉDIO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 1603 CINTHYA MARIA ARAGÃO MASSENE 16/10/1999 13.901.103-1 5 4 5 4 90

2 2331 RAPHAEL PETERLINI FELICIO 22/08/1997 124683190 4 4 4 5 85

3 1737 LUCAS PADILHA 14/03/2000 138857310 4 5 4 4 85

ADMINISTRAÇÃO

* DEFICIENTE

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 313 FERNANDA CRISTINA BENETTI DE LIMA* 19/04/1998 136603175 2 3 3 2 50

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 2170 ARTHUR ANDRÉ BINI TOLEDO 14/08/1995 125597300 4 4 5 4 85

2 704 MATHEUS NOGUEIRA LOURES 01/07/1997 102667808 5 4 4 4 85

3 727 JARBAS SOARES MOTTA FILHO 09/02/1993 106877092 5 4 3 4 80

ARQUITETURA

* DEFICIENTE

NOTA FINAL = TOTAL DE ACERTOS X 5

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 1253 JOÃO VITOR SEIJI IMAI* 24/02/1997 133261931 3 3 2 5 65

NOTA FINAL = TOTAL DE ACERTOS X 5

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 117 CAROLINA BASSANI 06/12/1990 98176616 4 5 4 3 80

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 869 GYLNARI DE OLIVEIRA RAMOS DO NASCIMENTO 01/07/1987 101493660 4 5 5 3 85

2 1768 PALOMA DO NASCIMENTO 08/03/1996 110161212 5 3 4 5 85

3 362 LUIS HENRIQUE BORGES 26/06/1995 130073522 4 4 5 3 80

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA

*DEFICIENTE

NOTA FINAL = TOTAL DE ACERTOS X 5

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 2319 ELAINE DE ROCCO* 19/09/1998 133866647 4 2 2 3 55

NOTA FINAL = TOTAL DE ACERTOS X 5

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 1929 THIAGO FERNANDO VICENTIN BERTOTTI 16/09/1988 97556865 3 4 4 4 75

EDUCAÇÃO FÍSICA

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 1229 THALITA GULIN MARTINS 09/04/1986 71201988 4 4 3 5 80

2 2637 PAULO DE MATOS BISPO JUNIOR 28/02/1988 411437604 3 3 5 5 80

3 2542 EDSON WILLIAN DA ROSA LARSON 11/04/1989 93993411 4 4 4 4 80

4 749 ANSELMO DA SILVA 29/06/1982 80538197 4 3 3 5 75

5 2417 SUELLEN APARECIDA MONTEIRO 07/04/1986 98252550 3 5 2 5 75

6 1635 ALAN AUGUSTO WAWSCHENOWSKI 04/06/1995 132331600 3 5 2 4 70

ENFERMAGEM

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 336 KARINA SCHWAB FERREIRA 13/11/1990 104527493 5 3 4 5 85

ENGENHARIA CIVIL

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 1303 MAURICIO CHERPINSKI 17/10/1993 103562520 5 5 5 4 95

2 71 GABRIELA CAROLINE GODOY DE LEMOS ULCHAK 07/12/1993 128708596 4 5 5 4 90

NUTRIÇÃO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 1955 JÉSSICA MICHELETTI 09/07/1992 48714816-2 5 5 5 2 85

PEDAGOGIA

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 260 LUCIANE SILVEIRA DOS PASSOS 10/10/1992 104488234 4 5 5 5 95

2 1472 CLAUDIA SIMONE DE JESUS WOELLNER 02/12/1980 59376969 4 4 5 5 90

3 280 MÁRCIA BARBOSA 03/01/1982 76503877 5 3 5 5 90

4 2462 JOSIANE CORDOVA MEIRA 09/05/1969 51338642 4 4 4 5 85

5 1918 MARGARET DE FATIMA MOREIRA 20/02/1976 72268717 5 2 5 5 85

6 542 FRANCIELI DE FATIMA ZAVOSKI 29/11/1990 107168451 5 5 3 4 85

7 859 LUANE CRISTINA TRACTZ MACHADO 21/03/1994 103538319 4 4 4 5 85

8 1071 VICTORIA HENRARD 10/08/1995 277576211 4 5 3 5 85

9 1944 ROSANGELA RODRIGUES DOS SANTOS 06/07/1967 44427753 4 3 4 5 80

10 1771 ELIANE RIBEIRO GARCIA 27/09/1979 76482322 4 4 4 4 80

11 2158 ELISÂNGELA PAULINO BONA 26/03/1987 93138880 3 3 5 5 80

12 2003 MILENA APARECIDA OPATA 06/02/1988 98260056 4 5 2 5 80

13 533 ALINE SCHUBER 29/09/1989 101339009 4 3 4 5 80

14 2338 ELIANE APARECIDA CORPOLATO 20/10/1991 103774250 4 4 3 5 80

15 1168 LILIANE CRISTINA PROTCZ 17/03/1992 110460716 4 2 5 5 80

16 2107 FRANCIELLE CALDAS RAMOS 23/05/1992 103385458 4 3 4 5 80

17 1486 MARIA OLIZIANE BARBOZA DA COSTA 09/03/1993 127779171 4 3 4 5 80

18 658 PALOMA APARECIDA OLIVEIRA RATUCHNE 01/05/1995 131155557 4 5 2 5 80

19 1886 ANA CLAUDIA CORPOLATO 23/11/1995 134188391 5 3 3 5 80

20 1051 JULCIMARA LOPES DOS SANTOS KAISS 15/08/1971 81659567 4 3 3 5 75

21 2543 JANETE APARECIDA SAHAIDAK 06/06/1972 64387855 4 3 4 4 75

22 158 MARCIA DE QUADROS OLIVEIRA 02/03/1978 71217132 3 3 4 5 75

23 943 ROSIELI CLETO DE FARIAS 27/02/1983 8406552-8 4 4 3 4 75

24 1662 DENISE KUDELSKI TRACTZ 20/06/1983 82246002 4 4 3 4 75

25 1469 CLEIDE RITA DE JESUS ALMEIDA 22/11/1983 72752082 4 2 4 5 75

26 1565 SILVANA DA CRUZ 26/02/1985 90161938 4 4 3 4 75

27 2471 MARLEI CORREIA 15/02/1986 96054580 4 3 3 5 75

28 1314 NALVA LETICIA CHAVES 10/01/1988 105382138 4 3 4 4 75

29 2092 ANA DE MOURA 01/02/1990 106155364 4 4 2 5 75

30 650 MOANE CAROLINE DA FONSECA 04/06/1990 107167129 4 3 3 5 75

31 188 DEISE MARA RIBEIRO 29/08/1990 103787513 4 3 3 5 75

32 1447 CAMILA THAIS CEZIMBRA FERMIANO 11/12/1991 100420708 4 3 3 5 75

33 1606 PATRICIA APARECIDA FERREIRA RIBAS 27/07/1994 131645139 5 3 3 4 75

34 376 REGIS DA SILVA 20/05/1995 108766484 4 2 4 5 75

35 1881 TAILAN CRISTINA MACIEL 12/06/1995 129585803 5 3 2 5 75

36 904 LAÍS MILENA ANTUNES DE OLIVEIRA 03/07/1998 133406883 4 5 3 3 75

37 504 MARIA APARECIDA KLOSTER 16/08/1961 43399446 4 4 3 3 70

38 2037 SILMARA DE FATIMA DE OLIVEIRA 01/02/1975 765927408 5 2 2 5 70

39 774 SIRLENE CRISTINA COUTINHO NOGUEIRA 27/04/1976 75890265 4 1 5 4 70

40 1350 EVANILDA BARBOSA DE SOUZA 09/03/1977 64963694 4 1 4 5 70

41 1004 ANA PAULA MOLIANI 05/08/1977 6367127-4 4 3 2 5 70

42 1449 SOLANGE DA APARECIDA NEUMANN 30/09/1978 76360030 4 3 3 4 70

43 970 NILCEMARA GRAZIELE FÁTIMA DA ROCHA 12/06/1982 86897806 4 3 3 4 70

44 196 KEILA IZIDORO VALENTIN VASCONCELOS 25/07/1985 94437296 4 2 4 4 70

45 2387 GESLAINE BRAUN DA ROSA MIRANDA 06/12/1985 9530965-8 4 2 4 4 70

46 1914 TICYANE DE OLIVEIRA NEVES 17/04/1986 95229476 4 1 4 5 70

47 1600 JULIANA EGHLER PELIZARI 26/07/1986 89298075 4 3 2 5 70

48 1694 EZEQUIEL KLIPE 08/02/1988 97760012 3 3 4 4 70

49 804 JHONNATHAN POOL FERREIRA 06/10/1991 106655499 4 4 1 5 70

50 2163 JAQUELINE DE FÁTIMA DOS SANTOS NUNES 13/04/1995 106626820 4 3 2 5 70

51 2249 KATIELLY SZESCHTCHUK MALANCHUK 04/07/1996 109307130 4 1 5 4 70

52 641 GABRIEL DISCKA 06/09/1996 131717415 4 3 3 4 70

53 1670 CRISLAINE APARECIDA JOSKA 07/08/1997 134947764 4 3 3 4 70

54 1931 ESTEFANI BECKMANN 04/05/1999 126303769 3 5 1 5 70

55 924 WESLLEY PATRIK DE OLIVEIRA SCHNEIDER 15/05/1999 137479486 4 2 4 4 70

56 984 ROSEMARA DOMBROSKI PROCIDONIO 25/01/2000 142613190 5 2 5 2 70

57 1587 ALESSANDRA SILVESTRI GOMES 21/09/1973 57966440 4 3 2 4 65

58 1829 ALICE TEREZINHA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 02/10/1973 7677860-4 3 3 3 4 65

59 1506 ALINE PINTO DOMINGUES 02/09/1974 85006223 4 2 4 3 65

60 2567 ALEXSANDRA BATISTA NEGRELE 19/03/1975 127474818 4 3 3 3 65

61 1513 CILMARI COUTINHO DE PAULA 14/01/1977 65965801 3 1 4 5 65

62 1685 MIRACI ALMEIDA SILVA 05/04/1978 779395140 4 4 2 3 65

63 2394 IVONETE APARECIDA DA ROSA COLAÇO 08/09/1978 73126550 3 1 5 4 65

64 2600 SULIANE PRESCHLAK 17/08/1981 76785155 4 3 3 3 65

65 1525 SUZE ANTONIA GURNASKI 13/06/1985 94857201 4 1 3 5 65

66 1468 SIMONE MATULLE LABRE 01/03/1986 80727747 4 3 2 4 65

67 978 LARISSA APARECIDA POLLI 21/08/1986 90160150 3 2 3 5 65

68 1264 ADRIANA CORPOLATO 06/05/1987 102451554 3 3 3 4 65

69 1019 SCHEILA BATISTA VIEIRA GODOY 21/02/1988 98485449 4 3 2 4 65

70 1213 NEIRIANE DUARTE ANDRADE SILVA 16/07/1988 106197555 3 2 3 5 65

71 1226 JENIFFER CARRARO 17/09/1988 96745940 4 3 2 4 65

72 2614 SHEYLA REGINA ZANOVELLO 23/05/1990 101046117 4 3 3 3 65

73 441 GESSICA MENDES DE ANDRADE 10/03/1991 102682114 3 3 4 3 65

74 2068 JULIANA BRUNO 25/03/1991 102637143 4 2 2 5 65

75 1664 ALINE MARTINS DA CRUZ 25/01/1992 125802770 4 2 3 4 65

76 1611 KHARLLA SANDRINE RACHINSKI 08/09/1992 110461178 4 3 2 4 65

77 2424 TACIANE DE FÁTIMA KOLER 09/04/1993 130809189 4 2 2 5 65

78 1644 MAIRA ANDRESSA DOS SANTOS PEREIRA 31/10/1993 12401540-5 4 1 4 4 65

79 709 MARIA GABRIELA DO NASCIMENTO 05/04/1994 416155339 4 3 2 4 65

80 1962 NATANI RAFAELA DA ROSA 29/04/1994 128446702 2 5 2 4 65

81 1619 GABRIEL HENRIQUE KINTOPE DE OLIVEIRA 16/09/1994 131440332 4 3 2 4 65

82 2576 GISLAINE RODRIGUES DA SILVA MARTINS 16/02/1995 128874070 3 2 3 5 65

83 601 RUBIA MARA RIBEIRO PADILHA 23/06/1995 131533314 4 2 2 5 65

84 301 MYCHELLE AUGUSTA KIRIAN 23/08/1995 127437505 4 4 2 3 65

85 585 EVELIN RIBEIRO DA CRUZ 06/02/1997 130006337 3 2 3 5 65

86 1475 POLIANE RAFAELA DE OLIVEIRA HULMANSKI 06/12/1997 135850250 4 3 4 2 65

87 1995 MARIANE APARECIDA MACHADO 13/12/1997 105248423 4 1 5 3 65

88 2670 MARIA EMILIA PIMPÃO 10/03/1962 31096600 4 3 3 2 60

89 2475 ROSANGELA TOME PIRES 02/07/1967 4605734-1 3 3 3 3 60

90 1967 SIRLEI DE SÁ 19/11/1967 55439770 2 3 2 5 60

91 2545 GISELE EIDAM 15/05/1980 72721470 4 2 3 3 60

92 2218 ETEL APARECIDA CURI MUDRYK 08/07/1980 85805274 4 2 2 4 60

93 2466 LUCIANA DOMINGUES DA SILVA 17/07/1980 77335960 4 2 2 4 60

94 2118 LENILDA DOMINGUES DOS SANTOS 03/10/1980 7677144-4 4 3 2 3 60

95 2041 EMANUELLI PAGANINI 09/11/1981 75944306 3 3 3 3 60

96 2062 MARIA ELIZANE FERREIRA 17/02/1982 88373715 5 1 2 4 60

97 1642 ALUANA NUNES DOS SANTOS 08/05/1982 78699450 4 3 2 3 60

98 901 LENI DE FATIMA DE PAULA SANTOS 29/10/1984 92314863 3 3 3 3 60

99 1544 ADRIELLEM PANISSON 07/05/1986 96283458 4 2 2 4 60

100 2272 DANIELLE LEFKUN SEMBAY 23/03/1987 95102905 3 3 1 5 60

101 2050 JESSICA DE LIMA 18/05/1991 103385466 3 4 5 0 60

102 748 DIULIANE GOES CORREA 26/11/1992 12843027 4 1 3 4 60

103 2244 NAIANNE SANTOS PEREIRA 25/06/1993 24860344 2 3 2 5 60

104 1870 RENATA DA SILVA DE SANTANA 23/08/1993 108380942 4 1 4 3 60

105 2376 GISLENE SARAH DE LIMA 09/02/1994 102209419 4 1 3 4 60

SECRETARIADO EXECUTIVO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 2538 BRUNA FRANCINI PEREIRA GUMIERO 18/04/1998 134579714 4 4 4 5 85

2 344 ANDRESSA DE FATIMA NUNES 01/08/1999 132163154 4 4 5 3 80

SERVIÇO SOCIAL

          *DEFICIENTE

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

1 1502 GABRIELA KREDENSER DA SILVEIRA 04/02/1979 62297760 4 5 4 4 85

2 806 MARCELA DE FÁTIMA KLOSTER 03/12/1980 70673460 5 4 3 5 85

3 594 JOCILENE DA ROCHA* 15/07/1981 80223609 3 5 4 4 80

4 721 GABRIELA FEDARACZ 15/08/1996 133659110 4 2 5 5 80

5 412 SÔNIA MARI RAMOS 28/04/1974 67602021 3 4 4 4 75

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência
da vaga, bem como, de todos os direitos decorrentes de sua aprovação no Processo
Seletivo, sem posterior recurso.

Guarapuava, 13 de março de 2017.

CESAR AUGUSTO CAROLLO SILVESTRI FILHO
Prefeito Municipal